
OTA CO.,LTD.

デジタルパックテスト
http://kyoritsu-lab.co.jp

105

ハンディタイプの単項目水質計です。
パックテスト等で発色させた検水（1.5ml）を専用カップに
移して測定し、測定結果は濃度として表示。 

ひ素
ひ素（低濃度）
ほう素（高濃度）
ほう素
塩化物　塩化物（高濃度）
残留塩素(高濃度）
残留塩素（遊離）
総残留塩素
亜塩素酸ナトリウム
亜塩素酸ナトリウム（低濃度）
遊離シアン
全シアン
6価クロム
6価クロム（低濃度）
銅
陰イオン界面活性剤
ふっ素（遊離）
鉄（低濃度）
3価鉄
グルコース
過酸化水素（高濃度）
過酸化水素
ヒドラジン
ニッケル（DPM)
アンモニウム　アンモニウム態窒素
亜硝酸　亜硝酸態窒素
硝酸 硝酸態窒素 硝酸（No2≦5） 硝酸態窒素（NO2-N≦1.5）
オゾン
鉛
フェノール
りん酸（高濃度） りん酸態りん（高濃度）
りん酸 りん酸態りん
りん酸（低濃度） りん酸態りん（低濃度）
シリカ
シリカ（低濃度）
硫酸
全硬度
亜鉛（低濃度）

DPM2-As
DPM2-As-D
DPM2-B-C
DPM2-B
DPM2-Cl

DPM2-ClO-C
DPM2-ClO-DP
DPM2-T-ClO
DPM2-NaClO2

DPM2-NaClO2-D
DPM2-CN-2
DPM2-CNT
DPM2-Cr6+

DPM2-Cr6+-D
DPM2-Cu
DPM2-DET
DPM2-F

DPM2-Fe-D
DPM2-Fe3+
DPM2-GLU

DPM2-H2O2-C
DPM2-H2O2
DPM2-HYD
DPM2-Ni-D
DPM2-NH4
DPM2-NO2
DPM2-NO3
DPM2-O3
DPM2-Pb
DPM2-PNL

DPM2-PO4-C
DPM2-PO4

DPM2-PO4-D
DPM2-SiO2

DPM2-SiO2-D
DPM2-SO4
DPM2-TH

DPM2-Zn-D

￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥

)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)

(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(

39,800
39,800
39,800
39,800
39,800
39,800
39,800
39,800
39,800
39,800
39,800
39,800
39,800
39,800
39,800
39,800
39,800
39,800
39,800
39,800
39,800
39,800
39,800
39,800
39,800
39,800
39,800
39,800
39,800
39,800
39,800
39,800
39,800
39,800
39,800
39,800
39,800
39,800

43,780
43,780
43,780
43,780
43,780
43,780
43,780
43,780
43,780
43,780
43,780
43,780
43,780
43,780
43,780
43,780
43,780
43,780
43,780
43,780
43,780
43,780
43,780
43,780
43,780
43,780
43,780
43,780
43,780
43,780
43,780
43,780
43,780
43,780
43,780
43,780
43,780
43,780

4105009
4105010
4105011
4105012
4105013
4105014
4105015
4105016
4105017
4105018
4105019
4105020
4105021
4105022
4105023
4105024
4105025
4105026
4105027
4105028
4105029
4105030
4105031
4105032
4105033
4105034
4105035
4105036
4105037
4105038
4105039
4105040
4105041
4105042
4105043
4105044
4105045
4105046

デジタルパックテスト

測定方法（光源）
測定波長
内容
繰り返し精度
セル
セル寸法
光路長
使用周囲温度
検水温度

吸光光度法（LED)
R：615nm　G:525nm　B：470nm
専用カップ5個、単4アルカリ乾電池3本、取説、使用法
0～1Absで±0.004Abs（測定水温度：20℃）
専用カップ（1.5ml）ポリスチレン製
13L×23W×25Hmm
20㎜
-5～+50℃　湿度90％Rh以下（結露なきこと）
20℃～25℃（結露なきこと）

データメモリ
データ送信
保護等級
電源
電池寿命
本体寸法
重量
材質
付加機能

50件
BluetoothLE(Ver,4.1)
IP65(電池蓋を閉めた状態）
単4アルカリ乾電池3本
測定回数約3,000回
145L×68W×48Hmm
約210ｇ（乾電池含む）
本体：ABS　蓋：TPE　専用カップ：PS
オートパワーオフ、時計機能


