

## デジタルパックテスト

ハンディタイプの単項目水質計です。  
パックテスト等で発色させた検水（1.5ml）を専用カップに  
移して測定し、測定結果は濃度として表示。

測定方法（光源）	吸光光度法（LED）
測定波長	R : 615nm G:525nm B : 470nm
内容	専用カップ5個、単4アルカリ乾電池3本、取説、使用法
繰り返し精度	0~1Absで±0.004Abs（測定水温度：20°C）
セル	専用カップ（1.5ml）ポリスチレン製
セル寸法	13L×23W×25Hmm
光路長	20mm
使用周囲温度	-5~+50°C 湿度90%Rh以下（結露なきこと）
検水温度	20°C~25°C（結露なきこと）

データメモリ	50件
データ送信	BluetoothLE(Ver.4.1)
保護等級	IP65（電池蓋を開めた状態）
電源	単4アルカリ乾電池3本
電池寿命	測定回数約3,000回
本体寸法	145L×68W×48Hmm
重量	約210g（乾電池含む）
材質	本体：ABS 蓋：TPE 専用カップ：PS
付加機能	オートパワーオフ、時計機能

4105009	ひ素	DPM2-As	¥ 39,800 ( 43,780)
4105010	ひ素（低濃度）	DPM2-As-D	¥ 39,800 ( 43,780)
4105011	ほう素（高濃度）	DPM2-B-C	¥ 39,800 ( 43,780)
4105012	ほう素	DPM2-B	¥ 39,800 ( 43,780)
4105013	塩化物 塩化物（高濃度）	DPM2-Cl	¥ 39,800 ( 43,780)
4105014	残留塩素（高濃度）	DPM2-ClO-C	¥ 39,800 ( 43,780)
4105015	残留塩素（遊離）	DPM2-ClO-DP	¥ 39,800 ( 43,780)
4105016	総残留塩素	DPM2-T-ClO	¥ 39,800 ( 43,780)
4105017	亜塩素酸ナトリウム	DPM2-NaClO2	¥ 39,800 ( 43,780)
4105018	亜塩素酸ナトリウム（低濃度）	DPM2-NaClO2-D	¥ 39,800 ( 43,780)
4105019	遊離シアン	DPM2-CN-2	¥ 39,800 ( 43,780)
4105020	全シアン	DPM2-CNT	¥ 39,800 ( 43,780)
4105021	6価クロム	DPM2-Cr6+	¥ 39,800 ( 43,780)
4105022	6価クロム（低濃度）	DPM2-Cr6+-D	¥ 39,800 ( 43,780)
4105023	銅	DPM2-Cu	¥ 39,800 ( 43,780)
4105024	陰イオン界面活性剤	DPM2-DET	¥ 39,800 ( 43,780)
4105025	ふっ素（遊離）	DPM2-F	¥ 39,800 ( 43,780)
4105026	鉄（低濃度）	DPM2-Fe-D	¥ 39,800 ( 43,780)
4105027	3価鉄	DPM2-Fe3+	¥ 39,800 ( 43,780)
4105028	グルコース	DPM2-GLU	¥ 39,800 ( 43,780)
4105029	過酸化水素（高濃度）	DPM2-H2O2-C	¥ 39,800 ( 43,780)
4105030	過酸化水素	DPM2-H2O2	¥ 39,800 ( 43,780)
4105031	ヒドrazin	DPM2-HYD	¥ 39,800 ( 43,780)
4105032	ニッケル（DPM）	DPM2-Ni-D	¥ 39,800 ( 43,780)
4105033	アンモニウム アンモニウム態窒素	DPM2-NH4	¥ 39,800 ( 43,780)
4105034	亜硝酸 亜硝酸態窒素	DPM2-NO2	¥ 39,800 ( 43,780)
4105035	硝酸 硝酸態窒素 硝酸（No2≤5） 硝酸態窒素（NO2-N≤1.5）	DPM2-NO3	¥ 39,800 ( 43,780)
4105036	オゾン	DPM2-O3	¥ 39,800 ( 43,780)
4105037	鉛	DPM2-Pb	¥ 39,800 ( 43,780)
4105038	フェノール	DPM2-PNL	¥ 39,800 ( 43,780)
4105039	りん酸（高濃度） りん酸態りん（高濃度）	DPM2-PO4-C	¥ 39,800 ( 43,780)
4105040	りん酸 りん酸態りん	DPM2-PO4	¥ 39,800 ( 43,780)
4105041	りん酸（低濃度） りん酸態りん（低濃度）	DPM2-PO4-D	¥ 39,800 ( 43,780)
4105042	シリカ	DPM2-SiO2	¥ 39,800 ( 43,780)
4105043	シリカ（低濃度）	DPM2-SiO2-D	¥ 39,800 ( 43,780)
4105044	硫酸	DPM2-SO4	¥ 39,800 ( 43,780)
4105045	全硬度	DPM2-TH	¥ 39,800 ( 43,780)
4105046	亜鉛（低濃度）	DPM2-Zn-D	¥ 39,800 ( 43,780)